
JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL 
PUPIALES – NARIÑO 

 

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EL DÍA 07 DE MAYO DE 2021 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS 

ELECTRÓNICOS A LAS PARTES EN LA FECHA 10 DE MAYO DE ESTE MISMO AÑO, CONFORME   A LOS 

ARTÍCULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020.  
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2021-00009-00 

 

 

2020-00110-00 

 

 

2020-00086-00 

 

 

2020-00112-00 

 

 

2017-00062-00 

 

 

2021-00050-00 

 

 

2021-00015-00 

 

 

2021-00047-00 

 

 

2021-00060-00 

 

 

2021-00061-00 

 

 

2021-00062-00 

 

 

2021-00063-00 

 

 

2021-00064-00 

 

 

 

2021-00065-00 

 

 

 

 

Sucesión  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Divisorio   

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Verbal 

(Pertenencia)  

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Verbal 

(Reivindicatorio)   

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

 

Causante:  Luís Narciso Rodríguez Villota  

 

 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

José Carlos Silva Medina   

 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Nancy Del Carmen Cabrera Cabrera   

 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Elba Fidelia Mena Castro   

 

Bancompartir 

Segundo Cadena Ibarra y Otra   

 

Betty Liliana Orbes Recalde  

Jorge Enrique Montenegro Coral y Otra 

 

Jairo Benhur Lucero Guerrón 

Luís Alberto Mejía    

 

Almacén Agrícola San José  

Wilson Ober Escobar Constaín  

 

José Fernando Montenegro Burbano 

Rosalba Quiroz Vásquez y Otros   

 

Juan Carlos Ramírez Arciniegas  

Ana María Rodríguez Escobar y Otro  

 

Gladis Del Socorro Jurado Marcillo 

Herederos Agustín Arroyo    

 

Jonás Arcesio Garzón Rodríguez  

Erika Alejandra Torres Gualpaz  

 

Asociación de Caballeros Guardia de Honor de 

Santísimo 

Dolores Del Rosario Villota Benavides    

 

Cleofé Audelina Arteaga Hernández   

Henry Mariano Ibarra Montenegro    

 

 

  

 
EDGAR ENRIQUE ERAZO ARÉVALO  

Secretario  

Damaris Vanessa
Typewriter
HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jprmpalpupiales_cendoj_ramajudicial_gov_co/Eo48EwmYT6dJhtLpQR9VZKYB2S-zIiGYNURUBMjzyR6oIA?e=JXgp9Y

