JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL PUPIALES – NARIÑO

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EL DÍA 07 DE MAYO DE 2021 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS ELECTRÓNICOS A LAS PARTES EN LA FECHA 10 DE MAYO DE ESTE MISMO AÑO, CONFORME A LOS ARTÍCULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020.

HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

No.	No. Proceso	Clase de proceso	Nombre de las partes
01	2021-00009-00	Sucesión	Causante: Luís Narciso Rodríguez Villota
02	2020-00110-00	Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia S.A. José Carlos Silva Medina
03	2020-00086-00	Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia S.A. Nancy Del Carmen Cabrera Cabrera
04	2020-00112-00	Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia S.A. Elba Fidelia Mena Castro
05	2017-00062-00	Ejecutivo Singular	Bancompartir Segundo Cadena Ibarra y Otra
06	2021-00050-00	Ejecutivo Singular	Betty Liliana Orbes Recalde Jorge Enrique Montenegro Coral y Otra
07	2021-00015-00	Ejecutivo Singular	Jairo Benhur Lucero Guerrón Luís Alberto Mejía
80	2021-00047-00	Ejecutivo Singular	Almacén Agrícola San José Wilson Ober Escobar Constaín
09	2021-00060-00	Divisorio	José Fernando Montenegro Burbano Rosalba Quiroz Vásquez y Otros
10	2021-00061-00	Ejecutivo Singular	Juan Carlos Ramírez Arciniegas Ana María Rodríguez Escobar y Otro
11	2021-00062-00	Verbal (Pertenencia)	Gladis Del Socorro Jurado Marcillo Herederos Agustín Arroyo
12	2021-00063-00	Ejecutivo Singular	Jonás Arcesio Garzón Rodríguez Erika Alejandra Torres Gualpaz
13	2021-00064-00	Verbal (Reivindicatorio)	Asociación de Caballeros Guardia de Honor de Santísimo Dolores Del Rosario Villota Benavides
14	2021-00065-00	Ejecutivo Singular	Cleofé Audelina Arteaga Hernández Henry Mariano Ibarra Montenegro